Директору ГБОУ СОШ № 314
 И.В. Французовой
 от___________________________
                                                                                                                                                                    (ФИО родителя)

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отпустить с учебных занятий в школе _________________с__________ урока
                                                                                                 (дата)                                 (№ урока)
моего сына (мою дочь) ________________________________________________________,
                                                                                                                                       (ФИО ребенка)
 ученика (цу) _______ класса по причине:_________________________________________.
Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а так же освоение учебной программы беру на себя.
С правилами безопасного поведения и безопасным маршрутом от дома до школы и обратно ребенок ознакомлен.
____________________                                        ______________/______________________/
                    (число)                                                                                                      (подпись)                                   (расшифровка)

____________________________________________________________________________

Директору ГБОУ СОШ № 314
 И.В. Французовой
 от___________________________
                                                                                                                                                                    (ФИО родителя)

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить отсутствовать на учебных занятиях в школе с  ______________________________  по  _________________  моему сыну (моей дочери)
                                         (дата)                                                                             (дата) ____________________________________________________, ученику (це) _______ класса
                                                                (ФИО ребенка)
по причине:___________________________________________________________________
Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а так же освоение учебной программы беру на себя.

____________________                                        ________________/____________________/
        (число)                                                                                                             (подпись)                                            (расшифровка)

Директору ГБОУ СОШ № 314
 И.В. Французовой
 от___________________________
                                                                                                                                                                    (ФИО родителя)
                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить моему сыну (моей дочери)     _____________________________________________________________________________
                                                                                                       (ФИО ребенка)
ученику (це) _______ класса самостоятельно (без сопровождения взрослых) уходить домой по окончании учебных занятий: (указать время)
                                          в понедельник - _____________________
                                          во вторник - ________________________
                                          в среду - ___________________________
                                          в четверг - __________________________
                                          в пятницу - _________________________
Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период беру на себя.
С правилами безопасного поведения и безопасным маршрутом от дома до школы и обратно ребенок ознакомлен.

 ____________________                                        ________________/____________________/
            (число)                                                                                                        (подпись)                                            (расшифровка)
_______________________________________________________________________
Директору ГБОУ СОШ № 314
 И.В. Французовой
 от___________________________
                                                                                                                                                                    (ФИО родителя)
                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить моему сыну (моей дочери)     _____________________________________________________________________________
                                                                                                       (ФИО ребенка)
ученику (це) _______ класса в сопровождении лиц уходить домой по окончании учебных занятий (ответственность за жизнь ребенка возлагаю на):
1.______________________________________________________________________
                                       (Фамилия, имя, отчество, кем является, контактный телефон)
2.______________________________________________________________________
                                        (Фамилия, имя, отчество, кем является, контактный телефон)
3.______________________________________________________________________
                                        (Фамилия, имя, отчество, кем является, контактный телефон)
4.______________________________________________________________________
                                        (Фамилия, имя, отчество, кем является, контактный телефон)
Копии паспортов прилагаются.
Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период беру на себя.
С правилами безопасного поведения и безопасным маршрутом от дома до школы и обратно ребенок ознакомлен.

 ____________________                                        ________________/____________________/
            (число)                                                                                                        (подпись)                                            (расшифровка)
Директору ГБОУ СОШ № 314
 И.В. Французовой
 от___________________________
                                                                                                                                                                    (ФИО родителя)
                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить моему сыну (моей дочери)     _____________________________________________________________________________
                                                                                                       (ФИО ребенка)
ученику (це) _______ класса самостоятельно (без сопровождения взрослых) уходить домой по окончании учебных занятий:____________________________________________.
                                                                                                                                                   (указать дату и время)
Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период беру на себя.
С правилами безопасного поведения и безопасным маршрутом от дома до школы и обратно ребенок ознакомлен.

 ____________________                                        ________________/____________________/
            (число)                                                                                                        (подпись)                                            (расшифровка)